
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/857/23 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość́ oraz warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę̨ lat, za warunki pracy oraz innych składników wynagradzania 

nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/293/09 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość́ oraz warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za wysługę̨ lat, za warunki pracy oraz innych składników wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego z 2009 r. nr 67, poz. 1438 i z 2010 r. nr 112, poz. 1760 i z 2011 r. nr 205, 

poz. 3533, z 2018 r. poz. 1007 i z 2019 r. poz. 5883), wprowadza się̨ następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela, w tym nauczyciela pełniącego funkcję kierowniczą i dla 

doradcy metodycznego nie może być wyższy niż 2 000 zł miesięcznie.”. 

2. § 5 ust. 1 lit. a) uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości: 

a) dla dyrektora szkoły dodatek funkcyjny składa się z kwoty stałej oraz kwoty zależnej od liczby 

oddziałów liczonej jako iloczyn liczby oddziałów i kwoty za oddział niżej wskazanej tj.: 

L.p. Stanowisko - funkcja Stała kwota Kwota za 

oddział 

1. Dyrektor placówki liczącej do 11 oddziałów 1200,00 zł 70,00 zł 

2. 
Dyrektor placówki liczącej od 12 do 23 

oddziałów 
1400,00 zł 60,00 zł 

3. 
Dyrektor placówki liczącej od 24 do 35 

oddziałów 
1600,00 zł 50,00 zł 

4. 
Dyrektorowi placówki liczącej powyżej 36 

oddziałów 
1800,00 zł 40,00 zł 

- w przypadku, gdy w szkole liczącej 12 lub 13 oddziałów nie zostanie utworzone stanowisko 

wicedyrektora lub w szkole liczącej 24 lub 25 oddziałów nie zostanie utworzone dodatkowe 

stanowisko wicedyrektora, dyrektorowi przysługuje dodatek funkcyjny powiększony o 10% 

łącznej kwoty dodatku funkcyjnego należnego dyrektorowi szkoły określonego w ww. tabeli.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 4985



3. W § 6 w ust. 1 uchwały dopisuje się punkt 5) który otrzymuje brzmienie: 

„5) funkcję mentora - w wysokości 150 zł za każdego nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 roku z wyjątkiem - § 1 ust. 3 

który wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4985


		2023-09-08T10:23:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




